
          MUNICÍPIO DE TOLEDO 
           Estado do Paraná 

 
 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 
 
 
 

COMUNICADO Nº 1  
 
 
 

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE 
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
torna público o seguinte: 
  
 
1. Que a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2018, 

após análise dos documentos apresentados pelos candidatos à função de Professor II T 40 PSS 
e Professor Educação Infantil T40 PSS, informa a classificação preliminar com a pontuação 
obtida em ordem decrescente, Tabela I anexa a este Comunicado. 

2. Caberá Recurso do Resultado Preliminar, devidamente 
fundamentado, dirigido à Secretaria de Recursos Humanos do Município, no prazo de (1) um 
dia útil a contar da publicação. 

 

     GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO 
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 01 de março de 2018. 
 
 

 
MÁRCIO MÜNCHEN 

SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1 .957, de 2/03/2018 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PSS 01/2018 

PROFESSOR II T 40 PSS E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40 PSS 

  Professor II T40  PSS           

PROTOC NOME  RG CPF 
DATA 

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO  

7704 MARIA APARECIDA BOIKO DO PRADO  4.508.945-2 SSP/PR  632.282.709-04 30/04/1968 48 deferido 

8142 MARIA VIEIRA DOS SANTOS  5.113.628-4 SSP/PR  742.464.619-20 17/05/1959 40 deferido 

7446 ALEXANDRE TAVARES  8.243.572-7 SSP/PR  046.090.059-56 23/03/1985 40 deferido 

7692 JESSICA ANGELA PANDINI KLAUCK  9.987.383-3 SSP/PR 069.067.999-83 15/05/1990 34 deferido 

8133 VANDA PEREIRA DE ANDRADE  5.129.352-5 SSP/PR 999.712.169-49 05/04/1964 32 deferido 

8206 SUSANA BORGES DA SILVA  7.006.408-1 SSP/PR 039.612.589-10 28/11/1980 32 deferido 

6939 MARINES DE FATIMA PESSOTTO  8.375.291-2 SSP/PR 038.437.049.70 17/09/1981 32 deferido 

7915 VANIA MARIA RODRIGUES BELARMINO  30.061.256-4 SSP/PR  222.606.758-24 12/10/1981 32 deferido 

7679 ALESSANDRA RAUPP 10.360.249-1 SSP/PR 078.051.559-50 29/10/1990 32 deferido 

6902 LINDAMIR SCHIAVINI PETRY 5.660.620-3 SSP/PR  000.444.389-66 05/01/1973 24 deferido 

7369 ANGELA ADRIANE PEREIRA MENDES  8.148.286-1 SSP/PR 028.101.329-25 31/05/1979 24 deferido 

6897 ALESSANDRA LUCIO LUCHINI  8.929.540-8SSP/PR 056.675.209-31 19/10/1984 24 deferido 

7222 MICHELE AGDA KOCH 8.356.265-0 SSP/PR 041.531.109-81 19/12/1984 24 deferido 

7056 NEUSA MARIA QUIRINO CARDOSO  12.970.326-1 SSP/PR 151.865.308-16 24/09/1971 16 deferido 

7998 SOLANGE TEREZINHA ENINGER  5.988.145-0 SSP/PR 017.709.839-29 15/03/1976 16 deferido 

7209 MARCIA CEOLIN 7.246.934-8 SSP/PR 024.065.499-41 11/10/1977 16 deferido 

7545 TERESA JULIANA PEREIRA DA CRUZ  6.901.002-4 SSP/PR 027.633.179-60 20/04/1979 16 deferido 

7462 JOSIANE DE PAULA  8.045.358-2 SSP/PR 043.221.999-41 20/11/1979 16 deferido 
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6935 MARIA DE LOURDES ANDRADE  8.199.972-4 SSP/PR 042.598.219-03 17/02/1982 16 deferido 

7271 MARCIA GISELE DE OLIVEIRA REIS DA SILVA  14.758.420-2 SSP/PR 321.592718-70 01/03/1983 16 deferido 

8119 IVANIA SCHEWE DA SILVA  8.248.242-3 SSP/PR 003.228.851-40 17/01/1984 16 deferido 

8048 ALESSANDRA DE OLIVEIRA BRITO  1.246.923 SSP/PR 014.258.731-11 25/07/1986 16 deferido 

7790 RENATA PEREIRA DA CRUZ  10.659.541-0 SSP/PR 069.182.489-44 19/01/1987 16 deferido 

8019 JANAINA DA SILVA HOTZ 10.550.439-0 SSP/PR 071.859.039-20 05/06/1991 16 deferido 

8159 CHRISLAINE APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA SEIBT 12.624.282-4 SSP/PR 067.325.769-09 20/02/1993 16 deferido 

6865 CRISTIANE DO BELEM CASTRO DE MOURA  10.354.881.0 SSP/PR 085.554.879-78 13/03/1993 16 deferido 

6938 ALMIRA ROCHA DE LIMA  930.750-8 SSP/´PR 029.700.729-71 24/10/1955 8 deferido 

7433 ILSE MARIA KLEMANN ZERBIELLI  2.173.517-5 SSP/PR 369.338.569-68 07/10/1958 8 deferido 

7346 LEONI DE FATIMA GONÇALVES  2.137.617 SSP/PR 022.569.199-00 18/01/1959 8 deferido 

8071 JANE LUZIA TERRA DE FREITAS  1.273.239-68 SSP/PR 317.339.130-68 21/04/1960 8 deferido 

7357 LURDES ENGELMANN  2.024.483-6 SSP/PR 017.300.648-50 01/08/1960 8 deferido 

8152 IZOLDE VOLLBRECHT  4.615.707-9 SSP/PR 598.701.179-53 19/10/1965 8 deferido 

7432 MARIA TERESINHA PUEHLER  4.076.613-8 SSP/PR 553.907.149-20 23/04/1966 8 deferido 

8177 CIMERI MARIA PETZINGER  5.194.917 SSP/PR 472.971.660-49 19/06/1966 8 deferido 

6862 MARIA DOS ANJOS PRADA MORAES  4.431.059-7 SSP/PR 617.624.079.49 01/10/1966 8 deferido 

7605 NEOCIMAR FATIMA TESSER  3.813.309-8 SSP/PR  731.411.949-04 03/09/1968 8 deferido 

7575 MARY ELENE SCARIOTT 4.362.016-9 SSP/PR 787.173.299-49 10/11/1968 8 deferido 

7041 JENIURA COSTA GOMES DA SILVA  6.021.191-4 SSP/PR 006.135.149-04 10/08/1969 8 deferido 

7224 IRENE DA SILVA COINETH PIRES  5.809.874 SSP/PR 787.555.229-04 09/03/1971 8 deferido 

6888 SILVIA RODRIGUES STUGINSKI  5.892.978-6 SSP/PR 856.040.209-82 31/07/1971 8 deferido 

7066 ADRIANA DO NASCIMENTO  4.991.023-1 SSP/PR 885.320.119-34 27/01/1973 8 deferido 

7060 CARLA CRISTINA RIOS  15.129.558-4 SSP/PR 811.566.265-87 08/06/1976 8 deferido 
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7767 VALDIRENE APARECIDA CRAVO  6.754.213-4 SSP/PR 026.595.319-78 11/07/1977 8 deferido 

7107 LIGIANI HABOWSKI 6.404.674-8 SSP/PR 008.189.549-65 19/09/1977 8 deferido 

7795 ROSANGELA APARECIDA BASILIO  7.066.679-0 SSP/PR 033.238.379-24 03/11/1977 8 deferido 

7695 ADELIA REGINA DE ALMEIDA  7.379.637-7 SSP/PR 031.023.039-00 20/11/1978 8 deferido 

7538 VERONICE NUNES DA SILVA  3.452.766 SSP/PR 645.607.752-49 11/05/1979 8 deferido 

7851 ROSA ODETE BRITO FERREIRA DA COSTA  8.429.025-4 SSP/PR 037.004.999-30 31/05/1979 8 deferido 

7791 PATRICIA BATTISTELL DA SILVA 8.507.422-9 SSP/PR 006.803.349-47 17/03/1981 8 deferido 

7854 DEISYRE LUCAS DA SILVA  6.583.866-4 SSP/PR  031.423.859-08 13/04/1981 8 deferido 

7995 SILVIA ELAINE BERTUOL  8.489.603-9 SSP/PR 059.283.349-66 01/09/1982 8 deferido 

7267 MICHELLE ZUFFO SOUZA ROMAN  8.486.639-3 SSP/PR 007.904.549-98 12/02/1983 8 deferido 

7400 JULIANA APARECIDA DE LIMA VALTRICK 8.467.203-3 SSP/PR 042.804.469-70 28/05/1984 8 deferido 

7002 DANLIANE CRISTINA DE SOUZA  8.636.079-9 SSP/PR  062.921.979-64 19/08/1988 8 deferido 

8138 GRACIELI SOUSA RAMOS  10.579.432-0 SSP/PR 070.512.539-48 17/05/1989 8 deferido 

7160 DAIANE VINHOTE  9.699.924-0 SSP/PR 079.670.029-03 17/02/1990 8 deferido 

7067 JESSICA FERNANDA CUNHA FRITZEN  10.126.779-2 SSP/PR 084.573.649-36 16/11/1990 8 deferido 

8011 LUCIANA MACHADO DOS SANTOS  9.699.892-9 SSP/PR 081.961.269-30 22/08/1991 8 deferido 

7286 ELENICE EICH KEHL  9.611.947-0 SSP/PR  079.610.529-41 28/05/1992 8 deferido 

7355 MAIARA CRISTINA DE CARVALHO  10.915.553-5 SSP/PR 087.781.399-02 01/02/1993 8 deferido 

8127 FRANCIELI GIZA  10.598.978-4 SSP/PR 069.414.309-07 24/01/1994 8 deferido 

7220 AMANDA SILVA HAENICH 10.777.158-1 SSP/PR 078.051.409-28 16/11/1994 8 deferido 

7112 LOURDES DE JESUS SOUZA SILVA  4.056.284.2 SSP/PR 559.438.459-68 11/08/1962 0 deferido 

7770 ANA MARIA DE SOUZA PASTORIO  6061.465-2 SSP/PR 840.463.339-87 14/12/1971 0 deferido 

7632 MARIA INES BARROSO DA SILVA  7.317.497-0 SSP/PR 040.403.969-36 28/03/1973 0 deferido 

7270 MARIA APARECIDA LUIZ SOUZA BRANDT 13.328.544-0 SSP/PR 279.439.798-26 08/09/1974 0 deferido 

7701 ELENICE ANDERSON DE JESUS  6.085.452-1 SSP/PR 897.194.509-59 17/01/1975 0 deferido 

7335 SANDRA REGINA DE LIMA CAVALCANTE  5.312.022-9 SSP/PR 022.798.089-19 26/02/1976 0 deferido 
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8079 ELIANE JANIDA DE SOUZA CLAUDINO  5.811.849-4 SSP/PR 021.755.469.50 03/02/1977 0 deferido 

8187 VALDVANIA FATIMA DOS SANTOS MOESCH  7.958.063-5 SSP/PR 006.134.889-97 23/07/1977 0 deferido 

7869 CLAUDIA ALCANTARA DE SENA SIMON  7.204.701-0 SSP/PR  027.792.059-03 10/10/1978 0 deferido 

7901 ELIENE COUTRIM PATRASANA  15.218.393.3 SSP/PR 900.546.441-00 19/11/1978 0 deferido 

7525 CLAUDEMAR MORAES DOS SANTOS  7.912.736-1 SSP/PR  030.686.199-20 12/05/1979 0 deferido 

8020 JOSELMA DA SILVA ZANETTE 7.315.545-2 SSP/PR  027.228.229-46 09/12/1979 0 deferido 

7417 EUNICE APARECIDA GUARNIERI  3.722.824 SSP/PR 019.579.959-39 11/12/1979 0 deferido 

7681 JULYANA  GONÇALVES NETTO  9.979.235-3 SSP/PR  003.800.459-31 17/01/1980 0 deferido 

7307 ROSENI ROSA DE SOUZA  7.322.353-9 SSP/PR 031.104.129-93 05/05/1980 0 deferido 

7723 ROSANGELA POLIDO ARAUJO  7.251.933-7 SSP/PR 026.887.299-69 06/08/1980 0 deferido 

8074 LUCIMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA  34.069.884-6 SSP/SP 311.127.398.90 12/01/1981 0 deferido 

8056 LUCILENE SILVA BERTO PORTO  6.985.924-0SSP/PR 038.838.389.50 23/03/1982 0 deferido 

7889 MARIA JESUS LAZZARIN  7.148.438.6 SSP/PR 040.639.599-37 01/07/1982 0 deferido 

8148 THALITA MARA FERREIRA ANTES MIGUELES  7.902.568-2 SSP/PR 045.646.629-02 10/01/1985 0 deferido 

7606 ROSIMERI KRATZ PRASNIESKI 9.132.567-5 SSP/PR 049.118.959-18 10/03/1985 0 deferido 

8139 ELIDIANE SILVA DE FREITAS DE MORAIS  8.567.826-4  SSP/PR 055.439.969-50 12/03/1985 0 deferido 

8171 JULIANA PORTELA DE ANDRADE DE DEUS  9.202.659-0 SSP/PR 054.231.039-24 03/06/1985 0 deferido 

7247 FATIMA DE GOIS DOS SANTOS  9.207.564-8 SSP/PR 052.818.899-23 18/12/1985 0 deferido 

7648 REGIANE DA SILVA PIEPER  15.082.754-0 SSP/PR 920.398.392.91 28/02/1986 0 deferido 

7478 APARECIDA FLAVIA DOS SANTOS  9.522.781-3 SSP/PR 050.305.969-25 24/07/1986 0 deferido 

7620 ADRIANA PAULINA DE OLIVEIRA  9.712.122.2 SSP/PR  052.710.439-67 29/08/1986 0 deferido 

7649 KATIA VANDERLEI COELHO  10.226.149-6 SSP/PR  068.925.349-45 03/06/1987 0 deferido 

8091 NADIA KARINE DE CAMARGO  8.490.247-0 SSP/PR 062.347.679-74 17/07/1987 0 deferido 

7206 SIMONE CAROLINE COITINHO 8.857.116-9 SSP/PR 050.550.559-28 12/08/1988 0 deferido 

6944 ABILA REGINA GARCIA SCHWINN  8.538.788-0 SSP/PR 010.539.799-75 27/09/1988 0 deferido 

7573 GESIEL MOTTA  1722417 SSP/MS 041.924.961-35 21/01/1989 0 deferido 

7261 DANIELI SANTIAGO FINGER  14.932.317-1 SSP/PR  372.695.118-02 06/05/1989 0 deferido 

8162 AMANDA SILVA GHISLANDI SARRO 10.030.786-3 SSP/PR 081.953.469-28 25/08/1990 0 deferido 
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7647 KAROLINE PEREIRA SELHORST LEINDECKER 10.139.234-1 SSP/PR 075.802.929-20 07/09/1990 0 deferido 

8006 NATIELE PAULA DA SILVA DE ARAUJO  10.593.551-0 SSP/PR 077.351.869-08 24/11/1990 0 deferido 

7634 LAYLA AHMAD ZOGHBI 10.939.971-0 SSP/PR 062.828.379-28 17/12/1990 0 deferido 

7818 VANESSA ISABEL SCHWAMBACH MIKULSKI 8.466.165-1 SSP/PR 079.131.409-09 14/02/1991 0 deferido 

7993 FRANCIELE ROSA DOS SANTOS  4104285426 SSPRS 021.681.040.00 23/05/1991 0 deferido 

7719 ANNA  LUIZA DE SOUSA 5.499.132 SSPGO  038.950.351-73 03/12/1991 0 deferido 

6864 PATRICIA DANIELA PERLIN FERNANDES  10.473.424-3 SSP/PR 078.547.979-19 24/03/1992 0 deferido 

8243 JULIANA SLOMP DOS SANTOS SILVA  10.520.551.1 SSP/PR 097.657.509-43 17/10/1992 0 deferido 

7912 FERNANDA FATIMA RATAJCZYK TURRA  10.384.593-9 SSP/PR  079.960.179-99 05/11/1992 0 deferido 

8007 MAINARA PAGLIARI  10.448.601-0 SSP/PR 093.960.269-56 30/05/1993 0 deferido 

7371 KEYLA RENATA DA SILVA  10.293.950-6 SSP/PR 092.019.579-20 10/06/1994 0 deferido 

7356 THAIS REGINA SCHNEIDER  9.635.169-0 SSP/PR 098.008.309-52 17/06/1994 0 deferido 

8080 LEIDINE KAVA DA SILVA  10.330.828-3 SSP/PR 095.376.829-51 03/08/1994 0 deferido 

7434 ELAINE CARVALHO DE SOUZA 13.323.963-4 SSP/PR 095.864.299-03 16/11/1994 0 deferido 

7182 SUZANA PEREIRA GUEDES  10.363.643-4 SSP/PR 085.562.239-31 07/12/1994 0 deferido 

7947 FERNANDA CRISTINA PINTO  12.958.294.4 SSP/PR  090.807.359-30 28/08/1995 0 deferido 

8106 ANA PAULA RIBEIRO  10.664.506-0 SSP/PR 102.116.349-05 04/11/1995 0 deferido 

8166 EVERLIN PLESTCH  13.642.827-6 SSP/PR 105.679.649-90 21/08/1999 0 deferido 

7578 ANDREA DE OLIVEIRA 9.442.577-8 PR 054.615.159-08 26/03/1984 0 Indeferido 

8173 ELIANE TOMIE TERASHIMA 40.118.779-2 SP 324.893.568-52 13/09/1983 0 Indeferido 

8066 EMILIANA MORAES RODRIGUES 10.441.327-7 PR 076.582.759-05 16/04/1991 0 Indeferido 

8067 FERNANDO CAMILO 7.068.487-0 PR 029.656.379-07 19/06/1978 0 Indeferido 

7281 GIOVANI SUPTIL AGUIAR 8.266.734-2 PR 060.625.319-00 22/11/1988 0 Indeferido 

7473 JENIFER VIEIRA DOS SANTOS 12.726.608-5 PR 106.635.449-98 19/09/1998 0 Indeferido 

7825 JUSSARA LEONIDAS 8.232.931-5 PR 035.230.379-48 25/01/1975 0 Indeferido 

8220 LETICIA ELLEN DAL'CANTON 10.284.153-0 PR 087.859.649-64 18/01/1993 0 Indeferido 

8235 LUCIANA INES GALLAZTEGUI THEISS 3.182.752-3 PR 025.739.009-08 30/12/1979 0 Indeferido 

7842 MARCILENE JLEBOVICH DA SILVA 9.080.578-9 PR 040.038.779-42 16/08/1979 0 Indeferido 
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8251 MARIA LUIZA DOEBBER 10.555.863-5 PR 089.357.809-60 06/01/1998 0 Indeferido 

8101 MARILIA APARECIDA SCHULZ GATTO 5.690.809-9 PR 881.230.149-53 28/06/1973 0 Indeferido 

7165 MELISSA MARETH DA COSTA 5.144.683-6 PR 023.593.079-24 19/05/1979 0 Indeferido 

7113 MORGANA ARAUJO MENDES 15.107.195-3 PR 033.097.901-93 09/02/1991 0 Indeferido 

7310 SANDRA ANDREIA DE CASTILHO GABIATTI 1.799.205-2 MT 016.812.921-30 26/02/1985 0 Indeferido 

7787 VALDINEIA DOS SANTOS DE MELO 12.930.576-2 PR 094.382.029-43 25/10/1994 0 Indeferido 

              

  Professor de Educação Infantil T40 PSS           

PROTOC NOME  RG CPF 
DATA 

NASCIMENTO  PONTOS  SITUAÇÃO  
6928 NOEMIA FATIMA BRUM 3.968.593-0 PR 524.997.589-53 23/05/1965 40 deferido 

7062 LUANA APARECIDA DE OLIVEIRA 13.939.001-6 PR 012.344.700-39 24/02/1988 34 deferido 

7914 VANIA MARIA RODRIGUES BELARMINO 30.061.256-4 SP 222.606.758-24 12/10/1981 32 deferido 

8140 SIMONE CASAGRANDE DOS SANTOS 10.643.207-4 PR 070.040.669-75 10/06/1989 32 deferido 

7009 CLEUSA GLORIA SANTOS RODRIGUES 3.698.842-8 PR 913.562.619-49 26/09/1963 24 deferido 

8178 CLAUDIA TAVARES BUENO DA SILVA 8.657.652-0 PR 017.983.269-73 01/03/1971 24 deferido 

6902 LINDAMIR SCHIAVINI PETRY 5.660.620-3 PR 000.444.389-66 05/01/1973 24 deferido 

7353 ALESSANDRA PIVETA DE OLIVEIRA 7.890.653-7 PR 032.425.229-31 20/01/1981 24 deferido 

8116 LILIAN CARINE WARMLING 8.501.778-0 PR 061.746.309-35 16/06/1986 24 deferido 

6929 LUANA BRUNA MENEGON 9.220.955-5 PR 009.361.949-95 18/02/1990 24 deferido 

7917 ROMILDA VIEIRA SIMSEN 3.962.073-1 PR 688.781.769-15 22/09/1964 16 deferido 

7743 IRENE MEDEIROS DE ARAUJO 6.267.954-9 PR 031.278.489-94 04/04/1977 16 deferido 

8078 MARCIA TERESINHA BRAND KOLLING 7.150.867-6 PR 028.991.299-70 29/06/1978 16 deferido 

7463 JOSIANE DE PAULA 8.045.358-2 PR 043.221.999-41 20/11/1979 16 deferido 

8226 GRACIELA CASSIANE HEISS 6.859.079-5 PR 028.714.229-90 29/11/1980 16 deferido 

8197 MICHELI CAROLINE MULLER DE MORAIS 5.861.071-2 PR 006.941.129-84 21/06/1981 16 deferido 

7650 ALESSANDRA MARIA GOMES DA SILVA 4.488.109 SC 032.912.309-22 13/05/1983 16 deferido 

7789 RENATA PEREIRA DA CRUZ 10.659.541-0 PR 069.182.489-44 19/01/1987 16 deferido 
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7621 ELIANE MOREIRA GILO COTOMAN 10.044.335-0 PR 077.183.489-62 09/01/1990 16 deferido 

8021 JANAINA DA SILVA HOTZ 10.550.439-0 PR 071.859.039-20 05/06/1991 16 deferido 

7422 MIRNA SALETE CAPPELLESSO 4.121.693-0 PR 603.043.919-72 30/12/1957 8 deferido 

6930 NEUZA CARMEM CANOVA GIACOMINI 4.856.343-0 PR 005.799.119-77 27/12/1961 8 deferido 

7164 ODETE DE BORBA DE OLIVEIRA 4.904.928-5 PR 840.479.419-72 22/02/1970 8 deferido 

8045 FATIMA ALVES COSTA DE SOUZA 13.226.657-3 PR 021.448.429-73 17/01/1971 8 deferido 

7698 JANELISE KOLLING 6.256.442-3 PR 023.047.279-64 25/02/1977 8 deferido 

7563 VERA CRISTINA DA SILVA FERRARI 6.589.233-2 PR 021.014.809-80 14/09/1978 8 deferido 

7951 ANDREA SAUER 6.837.272-0 PR 024.025.739-10 27/03/1980 8 deferido 

7268 MICHELLE ZUFFO SOUZA ROMAN 8.486.639-3 PR 007.904.549-98 12/02/1983 8 deferido 

8082 ALINE DAIANE MARINHO DA SILVA BRAUN 9.413.306-8 PR 010.374.519-02 14/12/1990 8 deferido 

7288 ELENICE EICH KEHL 9.611.947-0 PR 079.610.529-41 28/05/1992 8 deferido 

7796 VALDINEIA DOS SANTOS DE MELO 12.930.576-2 PR 094.382.029-43 25/10/1994 8 deferido 

7746 RENATA MAYARA DA SILVA SANTOS 11.168.517-7 PR 106.317.019-23 29/09/1996 8 deferido 

8232 ALDA ELODIS AMARAL DE SOUSA 1037530696 RS 571.836.600-44 15/06/1964 0 deferido 

8134 NILCEIA PEREIRA DE ANDRADE 5.370.304-6 PR 999.711.949-53 05/02/1969 0 deferido 

8169 SANDRA SOARES CANGIRANA DOS SANTOS 5.690.777-7 PR 761.706.329-68 29/11/1970 0 deferido 

8060 LUZIA FELIX 5.951.154-8 PR 842.268.209-59 28/07/1971 0 deferido 

7953 JANICE APARECIDA CORREA 5.840.763-1 PR 840.572.119-34 15/09/1972 0 deferido 

7700 ELENICE ANDERSON DE JESUS 6.085.452-1 PR 897.194.509-59 17/01/1975 0 deferido 

7336 SANDRA REGINA DE LIMA CAVALCANTE 5.312.022-9 PR 022.798.089-19 26/02/1976 0 deferido 

8069 ELAINE ROSA FRITZEN 7.623.759-0 PR 030.663.529-19 08/07/1979 0 deferido 

6921 LIDIA CONCEICAO DA SILVA HEMKEMEIER 6.976.352-9 PR 032.656.129-37 14/08/1979 0 deferido 

6987 MARINA BATISTA RIBEIRO DE MATTIA 8.546.956-8 PR 041.546.599-01 31/05/1980 0 deferido 

7163 ROSANGELA POLIDO DE ARAUJO 7.251.933-7 PR 026.887.299-69 06/08/1980 0 deferido 

8055 LUCILENE SILVA BERTO PORTO 6.985.924-0 PR 038.838.389-50 23/03/1982 0 deferido 

7109 ROSILANE SANTOS FERREIRA CARDOSO 40.350.450-8 SP 298.585.898-40 08/06/1982 0 deferido 

7889 MARIA JESUS LAZZARIN 7.148.438-6 PR 040.639.599-37 01/07/1982 0 deferido 
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8053 CLAUDINEIA SILVA OLIVEIRA VANZELLA 7.310.783-0 PR 041.202.959-66 28/09/1982 0 deferido 

6920 FATIMA CEZAR DA SILVA 8.785.478-7 PR 044.909.709-94 02/06/1983 0 deferido 

8028 REGINA SANTOS DE MELO 41.005.154-8 SP 311.721.918-83 08/11/1983 0 deferido 

6978 JOSIANE MARIA LEAL PEREZ 8.482.343-0 PR 043.275.419-90 04/01/1985 0 deferido 

7936 CLAUDEMAR DE OLIVEIRA 9.394.571-9 PR 055.177.789-33 11/03/1985 0 deferido 

8141 LEIDIANE ALVES DOS SANTOS 9.486.242-6 PR 050.409.749-06 26/12/1985 0 deferido 

7382 SIMONE CAROLINE COITINHO 8.857.116-9 PR 050.550.559-28 12/08/1988 0 deferido 

7263 DANIELI SANTIAGO FINGER 14.932.317-1 PR 372.695.118-02 06/05/1989 0 deferido 

7835 BARBARA MICHELI GALLERT 9.723.001-3 PR 071.743.349-89 03/04/1990 0 deferido 

7635 LAYLA AHMAD ZOGHBI 10.939.971-0 PR 062.828.379-28 17/12/1990 0 deferido 

8179 PAMELA CAROLINY DE CAMARGO 10.288.071-4 PR 072.618.989-88 26/03/1992 0 deferido 

8061 ANDRESSA DA CRUZ VELOSO PEREIRA 12.319.692-9 PR 083.246.499-64 22/04/1992 0 deferido 

8135 GISLAINE CRISTINA FERNANDES 12.778.206-7 PR 093.345.399-09 03/01/1993 0 deferido 

8153 JESSICA FERNANDA BORGES PEREIRA 10.241.881-6 PR 089.778.029-97 05/09/1993 0 deferido 

7103 THAIS REGINA SCHNEIDER 9.635.169-0 PR 098.008.309-52 17/06/1994 0 deferido 

8193 GISELE APARECIDA RAFASQUI 10.188.242-0 PR 085.806.689-05 09/08/1994 0 deferido 

8255 PAULA CAROLINA GHELLER 10.593.664-8 PR 092.310.749-54 16/12/1995 0 deferido 

8219 CRISLAINE FELIX DE ALMEIDA SILVA 12.884.485-6 PR 095.948.139-70 25/10/1994 0 indeferido 

8114 MARIA DE FATIMA DA SILVA OLIVEIRA 13.234.902-9 PR 021.565.939-22 25/04/1969 0 indeferido 

8236 MARIA VANILDE SINHORI 4.740.895-4 PR 627.973.609-15 15/06/1968 0 indeferido 

7057 NIVALDA FERREIRA DE SOUZA PAULO 5.315.467-0 PR 744.588.769-53 19/07/1970 0 indeferido 

7467 SILMAIRA INACIO DA SILVA TITON 9.705.070-8 PR 059.214.829-78 03/03/1988 0 indeferido 
 


